
ZARZĄDZENIE NR 236/ 2019
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia listy rocznej i listy rezerwowej osób oczekujących na zawarcie umowy najmu 
lokalu w latach 2019-2020

Na podstawie § 22 ust. 5 załącznika do Uchwały nr XLIII/547/2018 Rady Miejskiej
w Suwałkach z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały nr XI/91/2011 Rady Miejskiej w Suwałkach 
z dnia 21 czerwca 2011 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Suwałki Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2018 r. 
poz. 1616 zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam listę roczną i listę rezerwową osób zakwalifikowanych przez Społeczną Komisję 
Mieszkaniową do zawarcia umowy najmu lokalu w latach 2019 / 2020, stanowiącą Załącznik nr 1 i Załącznik 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Prezesowi Zarządu Budynków Mieszkalnych
w Suwałkach TBS sp. z o.o.

§ 3. Zatwierdzona lista roczna obowiązuje przez okres 12 miesięcy od daty jej zatwierdzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia.

 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: 51C5F135-4812-46D2-9BED-3BE07F8AA284. Podpisany Strona 1



Id: 51C5F135-4812-46D2-9BED-3BE07F8AA284. Podpisany Strona 1



Id: 51C5F135-4812-46D2-9BED-3BE07F8AA284. Podpisany Strona 2



Id: 51C5F135-4812-46D2-9BED-3BE07F8AA284. Podpisany Strona 3




